[image: bik doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Двадцать девятое внеочередное заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ
от  09.10.2015  года                                                           №203/29-01

О передаче части полномочий органов
местного самоуправления Новопушкинского
муниципального образования Энгельсского
муниципального района Саратовской области
по организационному обеспечению деятельности
Руководствуясь частью 4 статьи 15, статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Передать до конца 2016 года органам местного самоуправления Энгельсского муниципального района осуществление полномочий, отнесенных к компетенции органов местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, в части организационно-технического обеспечения деятельности по управлению и распоряжению имуществом, расположенным на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,  в сфере земельных правоотношений.
2. Заключить с органами местного самоуправления  Энгельсского муниципального района соглашение о передаче органам местного самоуправления Энгельсского муниципального района осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего Решения.
3. Подписание соглашения поручить Главе Новопушкинского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
5. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-46-49)/).
6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                              О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]//
image1.jpeg